IV e § 4º do Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto nº 3.048/1999.
		 Esta infração corresponde, nos sistemas informatizados desta Instituição, ao Código de Fundamento Legal – CFL nº 68.
		 A multa aplicada no valor de R$ 2.667.752,50 (dois milhões, seiscentos e sessenta e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) está capitulada no artigo 32, § 5º da Lei nº 8.212/1991, acrescentados pela Lei nº 9.528/1997, e nos artigos 284, II (com a redação dada pelo Decreto nº 4.729/2003) e 373 do RPS.
		 Este Auto de Infração foi lavrado em 03/10/2011, e cientificado pessoalmente ao sujeito passivo em 19/10/2011 (fls.

[...]

acrescentado pela Lei nº 9.528/1997, combinado com o artigo 225, IV e § 4º do 

Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto nº 3.048/1999. 

Esta infração corresponde, nos sistemas informatizados desta Instituição, ao 

Código de Fundamento Legal – CFL nº 68. 

A multa aplicada no valor de R$ 2.667.752,50 (dois milhões, seiscentos e sessenta 

e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) está 

capitulada no artigo 32, § 5º da Lei nº 8.212/1991, acrescentados pela Lei nº 

9.528/1997, e nos artigos 284, II (com a redação dada pelo Decreto nº 

4.729/2003) e 373 do RPS. 

Este Auto de Infração foi lavrado em 03/10/2011, e cientificado pessoalmente ao